

M. S. Holding ApS

Howitzvej 69, 3. sal.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30717597

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Morten Schultz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. S. Holding ApS
Howitzvej 69, 3. sal.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30717597

Stiftet: 02.07.2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Schultz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 216 t.kr. mod et overskud på 102 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(5.625)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		201.697	115
Andre finansielle indtægter		20.431	2
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(501)</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>216.002</u>	<u>102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		40.000	40
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.697	115
Overført resultat		<u>174.305</u>	<u>(53)</u>
		<u>216.002</u>	<u>102</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		409.981	408
Finansielle anlægsaktiver	2	409.981	408
Anlægsaktiver		409.981	408
Andre tilgodehavender		733	0
Tilgodehavender		733	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.514	71
Værdipapirer og kapitalandele		89.514	71
Likvide beholdninger		170.933	15
Omsætningsaktiver		261.180	86
Aktiver		671.161	494

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.981	158
Overført overskud eller underskud		327.519	153
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	40
Egenkapital		652.500	476
Anden gæld		18.661	18
Kortfristede gældsforpligtelser		18.661	18
Gældsforpligtelser		18.661	18
Passiver		671.161	494

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	158.284	153.214	40.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(40.000)
Årets resultat	0	1.697	174.305	40.000
Egenkapital ultimo	125.000	159.981	327.519	40.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				476.498
Udbetalt ordinært udbytte				(40.000)
Årets resultat				216.002
Egenkapital ultimo				652.500

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	501	1
Dagsværdireguleringer	0	8
	501	9
		Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Opskrivninger primo		158.284
Andel af årets resultat		99.913
Udbytte		(200.000)
Andre reguleringer		101.784
Opskrivninger ultimo		159.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo		409.981

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Alfa Ingeniører A/S	Værløse	A/S	50,0	819.962	199.826
